
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo  
č. 500-50/70/2022 

 
 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jejímž 

předmětem je zhotovení díla spočívajícího v poskytnutí služby, s názvem 

 

 

„Stavební úprava Masarykovy ulice (část Rokycanská – Slezská), DUSP+PDPS“ 

 

Objednatel:   

Statutární město Plzeň 

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

bank. spojení:. 

č. účtu:  

zastoupené: SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 

ředitel:  

 

dále jen „objednatel“  

 

 

Zhotovitel:       

Ing. Viktor Vaidiš 

K mostu 51, 330 02 Dýšina 

IČ: 73445886, DIČ: CZ 8106022089 

bank. spojení:  

č. účtu:  

zapsaný podle §71 odst.2 živnostenského zákona : Magistrát města plzně 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

I. 

Preambule 

Oproti původnímu předpokladu objednatele stavební úřad rozhodl, že pro akci „Stavební úprava 

Masarykovy ulice (část Rokycanská – Slezská)“ nebude vydávat společné povolení změn stavby, ale 



Strana 2 (celkem 3) 

samostatné územní rozhodnutí a samostatné povolení změny stavby před dokončením. Územní 

rozhodnutí bylo již vydáno a nabylo právní moci dne 4.1.2024. Žádost o povolení změny stavby před 

dokončením objednatel podal na stavební úřad 23.1.2024. Kvůli zajištění dostatečné kvality díla je 

nutné, aby PDPS byla vypracována (v přiměřené lhůtě) až po nabytí právní moci povolení změny stavby 

před dokončením. 

Tato okolnost má vliv na plnění díla podle smlouvy o dílo, proto se smluvní strany dohodly na níže 

uvedených změnách smlouvy o dílo. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

Článek III. odst. 1 smlouvy o dílo – původní znění: 

1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 31. 3. 2024, přičemž jednotlivá dílčí plnění 

budou dokončena a odevzdána následovně: 

c) 3. dílčí plnění: PDPS včetně soupisu prací - do 6 měsíců od nabytí právní moci společného 

povolení změn stavby (nejpozději do 31. 3. 2024). 

 

Článek III. odst. 1 smlouvy o dílo – nové znění: 

1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 30. 11. 2024, přičemž jednotlivá dílčí 

plnění budou dokončena a odevzdána následovně: 

c) 3. dílčí plnění: PDPS včetně soupisu prací - do 6 měsíců od nabytí právní moci povolení změny 

stavby před dokončením (nejpozději do 30. 11. 2024). 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek má 3 strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech. Každý z účastníků smlouvy obdrží 

po jednom vyhotovení.  

3. Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, 

že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.  



Strana 3 (celkem 3) 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. 5 tohoto článku). 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.  

 

V Plzni dne   …………….2024     V ……………. dne …………… 2024 

za objednatele                      za zhotovitele 

 

 

   

             …………………………………….   ……………………………………. 

                 Ing. Milan Sterly      Ing. Viktor Vaidiš 

  

                                 ředitel                   

              SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU     

                          MĚSTA PLZNĚ            

 


